w Ll A M oA oA d o od AL o o s o ok Ao M o o oa |l o d Lo i e A M We L N LW
I VTR TR TR VRS | SNV PRRPUR [N RS S (R [N A PR | ST PR T VORI VORI SR VIR SR TR N N G RN . T [ S N S [ §
h A bk od A T M ool oA T o A e A d @ d oA M om W A e A M e A T @ e N LA d sk od d o od
4yﬂnaﬂ[\‘ﬁ‘.ﬁ.t*&bla..ﬁ.‘.gdhiﬁ."x!ﬂ.].&iﬂ.-‘_?Llﬁlﬂyauhﬂn.ﬁ-ﬂ.ﬁﬁ
EENTHE DES W w4 N L @ o b m od A M AN WA AT T o ml Mo od bl AR W ADRN
e o L & A o ond o om oA A T b Wk e 8 o b A o AL oA R NN T M
MUNUMENTS NHTI A o o M oA o oo A oMo AL M o e o e b e N oW
DNHUHJHTL.&ALAL&._L-:..Lnunf\hnnh-

Le Président

Paris, le 07 JU"_ 2020

Vu les articles L.141-1 et R.141-1 et suivants du code du patrimoine,

Vu le décret du 27 juin 2018 portant nomination de Monsieur Philippe Bélaval, président du
Centre des monuments nationaux,

DECIDE

ARTICLE 1 :

Madame Delphine Christophe, directrice de la conservation des monuments et des
collections,

et

Madame Marie PUCHEU, juriste au pdle conseil juridique et politique immobiliere au sein de
la direction des affaires juridiques et financiéres,

sont habilitées a présenter des observations orales au nom du Centre des monuments
nationaux a l'audience publique du tribunal administratif de Cergy-Pontoise ou sera inscrite
I'affaire n° 2004811-16 opposant le Centre des monuments nationaux a I'établissement public

territorial Aquavesc.

ARTICLE 2 : La présente décision est publiée sur le sitg internet du Centre des monuments

nationaux.

Philippe BELAVAL

Hétel de Sully - 62, rue Saint-Antoine - 75186 Paris Cedex 04 - Téléphone 01 44 61 20 00 - www.monuments-nationaux.fr

W Ll A o ok oA d @ d A L W e o o M ok A T M e Al b d L d s T AU W N
4 A @& = L oA d Lol Jd b o b owd A A L TT W R L A s o ok bl sk o A M b oA o L



